
1 
 

 

 

ZÁPIS Z VÝBORU MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 1/25 

Místo konání: Hlasování proběhlo distančně per rollam 

Doba konání: 21. 1. 2025 od 19:05 hodin do 27. 1. 2025 18 hodin 

 

Zdůvodnění hlasování Výboru per rollam 

K hlasování per rollam přistupujeme z důvodu lednového termínu pro odevzdání Zprávy o plnění 

integrované strategie. 

 

Svolavatelka navrhla dne 16. 1. 2025 provést hlasování metodou per rollam. Souhlas vyslovilo 8 členů 

z 9 (z toho 4 hlasy veřejný sektor, 4 hlasy soukromý sektor), tedy nadpoloviční většina členů souhlasila 

s provedením hlasování metodou per rollam dle jednacího řádu. 

Iniciační e-mail s výzvou k hlasování byl odeslaný 21. 1. 2025 v 19:05 hodin. Ve stanovené lhůtě do 27. 

1. 2024 do 18 hodin doručilo své hlasování 6 členů Výboru (z toho 2 hlasy veřejný sektor, 4 hlasy 

soukromý sektor. Markéta Morávková za obec Klínec a Martina Droppa byly ve střetu zájmů 

v usneseních č. V1/25/2, V1/25/3 a V1/25/4 (hlasování se nezúčastnily). 

 

Výsledek hlasování: 

 
Určení ověřovatelů zápisu 

Návrh usnesení č. V1/25/1: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele zápisu Pavla Přecechtěla a 

Martinu Jocovovou, zapisovatelku Radku Čuříkovou. 

 

Výsledek hlasování:  hlasuji pro návrh 6 

 

hlasuji proti návrhu 0 

 

zdržuji se hlasování 0 

 

 

Schválení „Zprávy o plnění integrované strategie“ za období 1. 7. 2024 – 31. 12. 2024 

Návrh usnesení č. V1/25/2: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje „Zprávu o plnění integrované 

strategie“ za období 1. 7. 2024 – 31. 12. 2024 a všechny údaje v ní obsažené.  

 

Výsledek hlasování:  hlasuji pro návrh 6 

 

hlasuji proti návrhu 0 

 

zdržuji se hlasování 0 

 

 



2 
 

Schválení přesunu zbývajících finančních prostředků z fiche 4 a 6 do fiche 5 v rámci programu 

Společná zemědělská politika. Toto usnesení již bylo schvalováno na Výboru č. 5/2024 (usnesení číslo 

V5/24/6), ale na výzvu k opravě od projektové manažerky SZIF opakujeme z důvodu střetu zájmu u 

žadatelky. 

Návrh usnesení č. V1/25/3: Výbor schvaluje přesunout zbývající prostředky z fiche 4 a fiche 6 do fiche 

5, v níž je součet všech požadovaných dotací vyšší než přidělená alokace. 

 

Výsledek hlasování:  hlasuji pro návrh 6 

 

hlasuji proti návrhu 0 

 

zdržuji se hlasování 0 

 

 

Schválení projektu ve fichi 5 v rámci programu Společná zemědělská politika. Toto usnesení již bylo 

schvalováno na Výboru č. 5/2024 (usnesení číslo V5/24/7), ale na výzvu k opravě od projektové 

manažerky SZIF opakujeme z důvodu střetu zájmu u žadatelky. 

Návrh usnesení č. V1/25/4: Výbor schvaluje posouzení přidané hodnoty projektu ve fichi 5 a výběr 

Žádosti o dotaci ve fichi 5 ve Výzvě č. 1 SP SZP MAS Hřebeny, z. s., dle bodového hodnocení, na které 

stačí finanční prostředky alokované na danou výzvu a fichi v souladu s nastavenými postupy MAS. 

 

Výsledek hlasování:  hlasuji pro návrh 6 

 

hlasuji proti návrhu 0 

 

zdržuji se hlasování 0 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 31. 1. 2025 

 

 

Zapisovatelka:   Radka Čuříková                                         …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  1. Pavel Přecechtěl                                       …………………………………………………….. 

 

                         2. Martina Jocovová                                     …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Morávková                                      ……………………………………………………. 

 

 


